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SFD Buzdyganek Naziemny 360 tabletek
 

Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 360 tabl.

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisWYSOKA ZAWARTOŚĆ EKSTRAKTU Z OWOCÓW BUZDYGANKA NAZIEMNEGOSTANDARYZOWANY NA AŻ 90%
SAPONINODPOWIEDNIE WSPARCIE DLA MĘŻCZYZN I KOBIETOPAKOWANIE WYSTARCZY NA PONAD ROK
SUPLEMENTACJIWYGODNA FORMA TABLETEKSFD NUTRITION BUZDYGANEK NAZIEMNY to suplement diety bogaty w ekstrakt z
owoców buzdyganka naziemnego w tabletkach. Standaryzowany na aż 90% saponin, wspiera wzmocnienie organizmu przez cały rok.
Dzięki swoim specjalnym właściwościom, produkt przeznaczony jest zarówno dla mężczyzn i kobiet.NATURALNY SPOSÓB NA
WZMOCNIENIE ORGANIZMUBuzdyganek naziemny to roślina o bogatej historii i szerokim zastosowaniu. Jej owoce są cennym źródłem
wielu składników odżywczych, w tym saponin, sterydów roślinnych, alkaloidów i flawonoidów. Ten surowiec ajurwedyjski był stosowany
w tradycyjnej medycynie chińskiej.Sposób użyciaStosować 1 tabletkę dziennie, popijając wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji
dziennej (1 tabletka).Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na
którykolwiek składnik. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków na nadciśnienie lub cukrzycę. Nie stosować
u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Po użyciu
opakowanie należy zawsze zamykać.Najlepiej spożyć przed końcem, nr partii produkcyjnej: na spodzie opakowania.Przechowywać w
suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładWartość odżywcza: 1 kapsułka / tabletkaEkstrakt z
Buzdyganka Naziemnego 222 mgw tym saponiny 200 mgSkładniki:ekstrakt z owoców buzdyganka naziemnego tribulus terrestris,
substancja wypełniająca: mikrokrystaliczna celuloza, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów
tłuszczowychAlergeny:może zawierać zboża zawierające gluten, soję, mleko, jaja, seler, gorczyce i produkty pochodne
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